Requerimento N.º 642/2024

Data de Leitura: 08/05/2024

Data de Votação: 08/05/2024

Autoria:

Deputado (a) Wagner Camargo Neto

Ementa:

requer a Vossa Excelência o envio de expediente ao Excelentíssimo Governador do Estado
de Goiás, Ronaldo Ramos Caiado, e ao Excelentíssimo Presidente da Agência Goiana de
Infraestrutura e Transportes - GOINFRA, Antônio Leite dos Santos Filho, solicitando-lhes
que viabilizem, em caráter emergencial, as providências necessárias para que se realize a
roçagem da GO-154, no trecho entre o município de Uruana-GO e o distrito de Uruita-GO.

N.º do Processo Data do Protocolo Data de Elaboração
9995/2024 08/05/2024 16:06:46 08/05/2024 16:06:46

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350038003300360030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.